Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я

В О Л Г О Г Р А Д С К А Я     О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ОСИЧКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

50 заседание Совета 2 созыва

РЕШЕНИЕ № 50/140
Об образовании Осичковского многомандатного избирательного округа

 № 13  для проведения выборов депутатов совета Осичковского сельского поселения  Руднянского муниципального райна Волгоградской области
Принято Советом  Осичковского сельского поселения                    13 ноября 2013 г.
          На основании статьи 18 Федералльного Закона № 67- ФЗ от 12 июня 2002 года «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российсмкой Федерации», статьи 15 Закона Волгоградской области № 1373 –ОД от 6 декабря 2006 года «О выборах в органы местного  самоуправления в Волгоградской области», Устава Осичковского сельского поселения, совет Осичковского сельсокго поселения Руднянского муниципального района р е ш и л:

      1. Образовать сроком на десять лет Осичковский многомандатный избирательный округ № 13 для проведения выборов депутатов Совета Осичковского сельского поселения Руднянского муниципального района Волгоградской облатси в границах территории Осичковского сельского поесления.
       2.   Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

       3.  Опубликовать данное решение 19 ноября 2013 года в газете Руднянского района «Трибуна».
       4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета Осичковского сельского поселения И.С.Мельникова.

Глава Осичковского

сельского поселения

  И.С.Мельников